ایسکرا

۳۹۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۰ آذر ۱۳۸۶، ۱۲ دسامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیان **abdolgolparian@yahoo.com**

در سوگ ماکوان ۶۰۰۰ نفر ماکوان را بدرقه کردند!

مینا احدی

تحویل پدر و مادر و خانواده داغداری دادند که از دو سال قبل، به ناگهان وارد گردبادی شده و بالاخره نیز فرزندان به قتل رسیدند. از پدرش وقتی می پرسیدند، چرا او را گرفته اند، میگفت شاید به صفحه ۲

حزب، کارگران و بخشهای مختلف مردم را به حمایت از این خواست فرامیخواند و در سطح بین المللی نیز بیشترین تلاش را برای بسیج افکار عمومی و تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی برای آزادی دانشجویان و کلیه زندانیان سیاسی بعمل خواهد آورد.

اصغر کریمی
رئیس هیئت دبیران حزب
کمونیست کارگری ایران
۱۹ آذر ۱۳۸۶؛ ۱۰ دسامبر ۲۰۰۷

در سوگ ماکوان . . .

ازصفحه ۱

ماکوان مولودی زاده

این دلیل که در خیابان سیگار کشیده.. ماکوان را با سر تراشیده، سوار الاغ کرده و در شهر گردانند. اینها مدافعین ۱۴۰۰ سال قبل، مدافعین موربانه و کپک زدگی، مدافعین تحجر و عقب ماندگی، اینها حکومت پوسیده جمهوری اسلامی هستند.

باید تلاش برای آزادی فوری دانشجویان زندانی را يك گام بزرگ در مبارزه کل جامعه برای آزادی همه زندانیان سیاسی و بی اثر کردن حربه زندان در دستهای فرتوت و خونین رژیم اسلامی تبدیل کرد.

گسترده باد مبارزه برای آزادی دانشجویان و همه زندانیان سیاسی! مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ دسامبر ۲۰۰۷، ۲۰ آذر ۱۳۸۶

کشیدن دانشگاهها از طریق تحرکات خشونت آمیز... با تهیه مواد آتش زا از قبیل کوکتل مولوتف و نازنجک و... بوده است... تعدادی از بازداشت شدگان به گرایشات مارکسیستی و تلاش برای ایجاد آشوب و تنش در دانشگاهها اعتراف کرده اند..."

اینها کدهای امنیتی اوباش اسلامی حاکم بر ایران علیه دانشجویان بازداشتی در روزهای اخیر است و معنی آن برای مردم بخوبی آشناست.